
 
Uchwała Nr XXVI/270/08 

Rady Gminy w Mielnie 
z dnia 20 listopada 2008r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i 

leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
 i wynagrodzenia za inkaso. 

 
Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 , zm. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2007r. Nr 47, poz.557, 
Nr 76, poz.813, z 2008r. Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969, zm. Nr 191, poz. 
1418, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007r.Nr 109, poz.747, z 2008r. Nr 116, 
poz.730), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, 
poz. 1682, Nr 216, poz. 1826 z 2005r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 
1484, z 2006r. Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1825, z 2008 r. Nr 116, poz.730)  
Rada Gminy Mielno uchwala , co następuje:  
 

§ 1 
W uchwale Nr XXXVIII/223/2005 Rady Gminy w Mielnie z dnia 29 listopada 2005r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz.  Woj. Zachodniopomorskiego  
Nr 108, poz.2287, z 2006r. Nr 71, poz.1270, z 2007r. Nr 53, poz.819),  wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
w §2 pkt5 nazwisko „Łukaszewicz Grzegorz” zastępuje się nazwiskiem  „Jakubisiak Witold”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

      Piotr Garnicki 
 
 
 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 

 


